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DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  (BUDYNKI/NIERUCHOMOŚCI LOKALOWE)

Lp. Położenie budynku  / lokalu
(adres)

Charakter
budynku/lokalu

np.biurowy, magazyn

Rodzaj
budynku/
lokalu*

Forma
władania**

Nr działki Nr księgi
wieczystej

Powierzchnia
użytkowa

budynku/lokalu

W tym:

Kondygnacja o
wysokości od 1,40

do 2,20 m 

Kondygnacja o
wysokości

powyżej 2,20 m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Powierzchnia ogółem (oprócz zwolnionych): 
Rodzaj  budynku/lokalu* - 1)  mieszkalne;  2) związane  z  prowadzeniem  działalności  gospodarczej  oraz  części  budynków  mieszkalnych  zajętych  na  prowadzenie  działalności
gospodarczej;  3)  zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym;  4) związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w
rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajęte przez podmioty udzielające tych świadczeń; 5) pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku
publicznego przez OPP.
Forma władania** - 1.właściciel; 2.współwłaściciel;  3. posiadacz  samoistny; 4. współposiadacz samoistny ; 5. użytkownik wieczysty   6. współużytkownik wieczysty  7. posiadacz  
zależny (np. dzierżawca, najemca)  8. współposiadacz zależny 

..........................................................
                                                                                                                                                                                             (data i podpis składającego)


